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ДЕТАЛ НА ИЗВЕДБА НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА

КАЈ БАЗЕНИ

ДЕТАЛ 1

Епоксиден кит АДИНГПОКС-К

Еластичен кит АДИНГАКРИЛ

Цевка

ДЕТАЛ 2

Епоксиден кит АДИНГПОКС -К

РЕПАРАТУР МАЛТЕР Ф1

Боја за базен АДИНГКОЛОР-РБ

Хидроизолација ХИДРОМАЛ

Армирано бетонски ѕид со адитиви за

водонепропусност, ХИДРОФОБ-Т И СУПЕРФЛУИД

Хидроизолација ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

Заштита на хидроизолација со „Тефонд“

или стиропор д=1 см.

Мешавина од земја и чакал

Цевка

Епоксиден кит АДИНГПОКС-К (холкер)

Боја за базен АДИНГКОЛОР-РБ

Хидроизолација ХИДРОМАЛ

Армирано бетонска плоча со адитиви за

водонепропусност, ХИДРОФОБ-Т И СУПЕРФЛУИД

Заштита на хидроизолација, цементна кошулка 5 см.

Хидроизолација ХИДРОМАЛ ФЛЕКС

Бетонска плоча, подлога за хидроизолација МБ25

Тампонски слој, чакал

Набиена земја


